深圳市赢合科技股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：平安证券有限责任公司

根据《深圳市赢合科技股份有限公司首次公开发行股票并

在创业板上市发行公告》，本次股票发行的保荐人（主承销商）

平安证券有限责任公司于

2015

年

5

月

7

日在深圳市红荔路上步

工业区

10

栋

1

楼主持了深圳市赢合科技股份有限公司首次公开

发行股票网上定价发行中签摇号仪式。 摇号仪式按照公开、公

平、公正的原则在广东省深圳市罗湖公证处代表的监督下进行

并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“

3

”位数

873 373 314

末“

4

”位数

8820 3820 7528

末“

6

”位数

192105 692105 033311

末“

7

”位数

4864552 6864552 8864552 0864552 2864552

末“

8

”位数

03910255

凡参与本次网上定价发行申购深圳市赢合科技股份有限

公司首次公开发行

A

股股票的投资者持有的申购配号尾数与

上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有

35,100

个，每个

中签号码只能认购

500

股深圳市赢合科技股份有限公司

A

股股

票。

发行人：深圳市赢合科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：平安证券有限责任公司

2015年5月8日

证券简称：金科股份 证券代码：000656� � � �公告编号：2015-038号

金科地产集团股份有限公司关于控股股东及实际控制人减持股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

金科地产集团股份有限公司（以下简称：“本公司” 、“公司” ）于2015年5月7日收到公司控股股东重

庆市金科投资控股（集团）有限责任公司（以下简称“金科控股” ）及实际控制人黄红云、陶虹遐夫妇关于

减持公司股份的通知，现将具体情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元）

减持股数（股）

减持比例

（

%

）

黄红云

集中竞价交易

- - - -

大宗交易

2015

年

5

月

6

日

- 5

月

7

日

7.39 154,592,400 3.74

其他方式

- - - -

陶虹遐

集中竞价交易

- - - -

大宗交易

2015

年

5

月

7

日

7.20 52,197,600 1.26

其他方式

- - - -

合 计

- 7.34 206,790,000 5.00

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本比

例

(%)

股数

(

股

)

占总股本比

例

(%)

黄红云

合计持有股份

618,369,639 14.95 463,777,239 11.21

其中：无限售条件股份

154,592,409 3.74 9 0.00

有限售条件股份

463,777,230 11.21 463,777,230 11.21

陶虹遐

合计持有股份

301,027,488 7.28 248,829,888 6.02

其中：无限售条件股份

301,027,488 7.28 248,829,888 6.02

有限售条件股份

- - - -

金科控股

合计持有股份

758,506,065 18.34 758,506,065 18.34

其中：无限售条件股份

758,506,065 18.34 758,506,065 18.34

有限售条件股份

- - - -

上述三方合

并计算

合计持有股份

1,677,903,192 40.57 1,471,113,192 35.57

其中：无限售条件股份

1,214,125,962 29.36 1,007,335,962 24.36

有限售条件股份

463,777,230 11.21 463,777,230 11.21

注：黄红云所持有限售条件股份为高管锁定股。

二、其他相关说明

1、本次减持是否遵守相关法律、法规、规章、业务规则的规定:√是 □否

2、本次减持是否遵守其在《股权分置改革说明书》、《收购报告书》等文件中所做出的最低减持价格

等承诺:

金科控股、黄红云与陶虹遐夫妇未在《股权分置改革说明书》、《收购报告书》等文件中做出最低减持

价格等承诺，减持价格未违反相关规定。

3、公司于2014年12月19日在指定信息披露媒体刊登了《关于控股股东及实际控制人减持计划的提示

性公告》（公告编号：2014-134号），金科控股、黄红云与陶虹遐夫妇拟自股份解除限售上市流通日（2014

年12月22日）起未来六个月内减持本公司股份数量合计不超过公司总股本的12.95%。

4、上述权益变动具体情况详见同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《简式权益变动报告

书》。

三、备查文件

1、金科控股、黄红云与陶虹遐夫妇《关于减持股份的函》。

特此公告

金科地产集团股份有限公司

董 事 会

二○一五年五月七日

2015年 5 月 8 日 星期五

A14

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

四川中光防雷科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告

主承销商：国信证券股份有限公司